
                                       Zarządzenie Nr 10/2015

                                      Burmistrza Miasta Kętrzyn

                                        z dnia  16 stycznia 2015 r.

w sprawie przekwalifikowania lokalu socjalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 3 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 roku o 

ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (t. j. Dz. 

U. z 2014, poz. 150) - Burmistrz Miasta Kętrzyn zarządza, co następuje:

§ 1

Przekwalifikować na  lokal  mieszkalny dotychczasowy lokal  socjalny oznaczony nr  4  położony 

w budynku przy ul. M. Kopernika 4a w Kętrzynie.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.

Sporządził:
Dariusz Popławski


